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   Економски факултет – Прилеп

	Резултати 
Од испитот и завршното оценување по предметот 
Корпорациски иновации и меѓународен бизнис
Трет циклус студии
одржан на  07.09.2018  год.

	
	
	
	Испит - поени
	Други форми на континуирана проверка - поени
	
	
	


	Рб
	
	Досие
	Поени од испит
	Истражувачки труд
	Студија на случај
	Присуство
	Вкупно поени
	Завршно оценување и конечна оцена

	1
	
	3073
	27
	20
	20
	10
	77
	8 (осум)


Заклучно со ред. бр. 1  
	Прилеп
	Комисија


	21.09.2018
	Проф.д-р Мирослав Андоновски
Доц.д-р Моника Ангелоска-Дичовска



